



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

(An Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education (Shiksha Mantralaya), Govt. of India)

Plot No. FA7, Zone P1, GT Karnal Road, Delhi-110036, INDIA

दूरभाष/Tele: +91-11-33861000, 1001, 1005 वेबसाइट/Website: www.nitdelhi.ac.in

NITD/R/Office Order/2025/134

Dated: 22.07.2025

कार्यालय आदेश /Office Order

विषय: कम्प्यूटर केन्द्र के तकनीकी कर्मचारियों की संशोधित जिम्मेदारियाँ - संबंध में

Subject: Revised Responsibilities of Technical Staff of the Computer Centre-reg.

कार्यालय आदेश संख्या NITD/R/Office Order/2025/117 दिनांक 23.06.2025 के आंशिक संशोधन में, जो कम्प्यूटर सेंटर के तकनीकी कर्मचारियों के कर्तव्यों से संबंधित पुनः निर्धारित उत्तरदायित्वों के संबंध में है, निम्नलिखित तकनीकी कर्मचारियों को कम्प्यूटर सेंटर, ERP एवं SAMARTH के अंतर्गत विशिष्ट उत्तरदायित्व सौंपे जा रहे हैं, जैसा कि नीचे विवरण में दर्शाया गया है:

In the partial modification of Office Order no. NITD/R/Office Order/2025/117 dated 23.06.2025 regarding the revised responsibilities of Administrative/Non-teaching staff members of the Computer Centre, the following technical staff members are hereby assigned specific responsibilities under the Computer Centre, ERP and SAMARTH, as detailed below:

COMPUTER CENTRE					
Sl.No.	Name	Designation	Sub-Section/unit	Employment Status	Reporting
01	Mr. Puneet Joshi	Technical Assistant	Computer Centre/ERP	Regular	Head CC
02	Ms. Suman Sharma	Technical Assistant	ERP/SAMARTH/ E-office	Regular	Nodal Officer (ERP)

सभी संबंधित कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे संशोधित जिम्मेदारियों को ध्यानपूर्वक नोट करें और तदनुसार रिपोर्ट करें।

यह आदेश सक्षम प्राधिकरण की अनुमोदन से जारी किया जाता है।

All concerned are requested to take note of the revised responsibilities and report accordingly.

This issues with the approval of the Competent Authority.


22/07/25

कुलसचिव/Registrar

प्रति/Copy To:

- निदेशक के निजी सहायक /P.A. to Director (for kind information of Hon'ble Director)
- कुलसचिव कार्यालय/Office of Registrar
- सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/अनुभाग अधिकारी/All Deans/HoDs/Section Heads
- सभी संबंधित अधिकारी / All Concerned Officials